

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

	Company Name	BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - AT&T FACILITIES ADJUSTMENTS	Project Total
	<b>COUNTY'S ESTIMATE</b>	553,752.50	1,500.00	<b>\$555,252.50</b>
<b>1</b>	<b>Belco Elecnor Group</b>	495,703.00	3,500.00	<b>\$499,203.00</b>
<b>2</b>	<b>Crosstown Electrical &amp; Data</b>	522,594.50	2,950.00	<b>\$525,544.50</b>
<b>3</b>	<b>California Professional Engg. Inc.</b>	542,847.85	4,000.00	<b>\$546,847.85</b>
<b>4</b>	<b>Hillcrest Contracting</b>	602,822.85	2,750.00	<b>\$605,572.85</b>
<b>5</b>	<b>Calpromax Engineering Inc</b>	607,563.40	3,600.00	<b>\$611,163.40</b>
<b>6</b>	<b>All American Asphalt</b>	609,068.50	2,400.00	<b>\$611,468.50</b>
<b>7</b>	<b>DBX, Inc.</b>	683,745.00	10,000.00	<b>\$693,745.00</b>
	<i>Average Bid Prices</i>	<b>\$580,620.73</b>	<b>\$4,171.43</b>	<b>\$584,792.16</b>

**Riverside County Transportation Department**  
**Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
 Traffic Signal and Safety Lighting Project  
 Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					COUNTY'S ESTIMATE		1 Belco Elecnor Group Chino, CA 91710	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	5,000.00	5,000.00	2,200.00	2,200.00
2	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	2,200.00	2,200.00
3	015602	FUNDING AWARENESS SIGN	EA	2	2,500.00	5,000.00	800.00	1,600.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	50,000.00	50,000.00	15,342.00	15,342.00
5	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,100.00	1,100.00
6	031500	REMOVE LIGHTING STANDARD	EA	1	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00
7	031501	ADJUST PULL BOX	EA	2	300.00	600.00	500.00	1,000.00
8	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	19,000.00	19,000.00	2,500.00	2,500.00
9	190101	ROADWAY EXCAVATION [AND REMOVALS]	CY	350	80.00	28,000.00	74.00	25,900.00
10	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	150	70.00	10,500.00	57.00	8,550.00
11	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	300	125.00	37,500.00	140.00	42,000.00
12	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	120	21.50	2,580.00	23.00	2,760.00
13	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	38	200.00	7,600.00	251.00	9,538.00
14	015101	CLASS B CONCRETE (COLLAR) (RCFC&WCDS M803)	EA	1	1,100.00	1,100.00	1,138.00	1,138.00
15	037000	CATCH BASIN (CALTRANS STD D73A, TYPE GOL)	EA	1	15,000.00	15,000.00	12,518.00	12,518.00
16	011503	UNDER SIDEWALK DRAIN CAST IN PLACE (CRS 309)	EA	1	1,500.00	1,500.00	5,121.00	5,121.00
17	710158	REMOVE CATCH BASIN	EA	1	5,000.00	5,000.00	2,845.00	2,845.00
18	710128	REMOVE STORM DRAIN	LF	38	100.00	3,800.00	92.00	3,496.00
19	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	330	25.00	8,250.00	57.00	18,810.00
20	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	1	6,500.00	6,500.00	7,966.00	7,966.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	2	4,500.00	9,000.00	7,966.00	15,932.00

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					COUNTY'S ESTIMATE		1 Belco Elecnor Group Chino, CA 91710	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
22	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	SQFT	1,600	12.00	19,200.00	11.40	18,240.00
23	037300	RETAINING CURB (PER DETAIL ON SHEET C-1)	LF	35	40.00	1,400.00	114.00	3,990.00
24	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	550	4.00	2,200.00	3.42	1,881.00
25	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	7	300.00	2,100.00	29.00	203.00
26	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	4	300.00	1,200.00	285.00	1,140.00
27	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	500.00	500.00	370.00	370.00
28	839521	CABLE RAILING	LF	15	100.00	1,500.00	200.00	3,000.00
29	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	3,100	6.00	18,600.00	4.28	13,268.00
30	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	9,160	1.00	9,160.00	0.25	2,290.00
31	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	2,305	2.50	5,762.50	1.00	2,305.00
32	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,000	2.50	5,000.00	1.00	2,000.00
33	015603	SOLAR POWERED RADAR SPEED FEEDBACK SIGN	EA	2	14,000.00	28,000.00	11,500.00	23,000.00
34	870400	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM	LS	1	165,200.00	165,200.00	193,000.00	193,000.00
35	999990	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, AND FINAL CLEANUP	LS	1	28,000.00	28,000.00	11,000.00	11,000.00
36	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
<b>BASE BID SCH. TOTAL ITEMS 1 - 36</b>						<b>553,752.50</b>		<b>495,703.00</b>

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - AT&T FACILITIES ADJUSTMENTS					COUNTY'S ESTIMATE		1 Belco Elecnor Group Chino, CA 91710	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
37	710212	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	1	1,500.00	1,500.00	3,500.00	3,500.00
<b>ALT. BID SCH. 1 TOTAL ITEM 37</b>						<b>1,500.00</b>		<b>3,500.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 37</b>						<b>555,252.50</b>		<b>499,203.00</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

**Riverside County Transportation Department**  
**Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
 Traffic Signal and Safety Lighting Project  
 Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					2 Crosstown Electrical & Data Irwindale, CA 91706		3 California Professional Engg. Inc. La Puente, CA 91748	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00
2	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00
3	015602	FUNDING AWARENESS SIGN	EA	2	1,800.00	3,600.00	1,500.00	3,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00
5	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	500.00	500.00	800.00	800.00
6	031500	REMOVE LIGHTING STANDARD	EA	1	950.00	950.00	2,000.00	2,000.00
7	031501	ADJUST PULL BOX	EA	2	700.00	1,400.00	500.00	1,000.00
8	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	9,950.00	9,950.00	22,000.00	22,000.00
9	190101	ROADWAY EXCAVATION [AND REMOVALS]	CY	350	140.00	49,000.00	73.50	25,725.00
10	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	150	105.00	15,750.00	57.00	8,550.00
11	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	300	129.00	38,700.00	140.00	42,000.00
12	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	120	20.00	2,400.00	23.00	2,760.00
13	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	38	260.00	9,880.00	256.00	9,728.00
14	015101	CLASS B CONCRETE (COLLAR) (RCFC&WCDS M803)	EA	1	1,225.00	1,225.00	1,200.00	1,200.00
15	037000	CATCH BASIN (CALTRANS STD D73A, TYPE GOL)	EA	1	13,050.00	13,050.00	12,800.00	12,800.00
16	011503	UNDER SIDEWALK DRAIN CAST IN PLACE (CRS 309)	EA	1	5,788.00	5,788.00	5,600.00	5,600.00
17	710158	REMOVE CATCH BASIN	EA	1	3,045.00	3,045.00	3,000.00	3,000.00
18	710128	REMOVE STORM DRAIN	LF	38	95.00	3,610.00	93.00	3,534.00
19	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	330	30.00	9,900.00	57.00	18,810.00
20	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	1	9,705.00	9,705.00	8,000.00	8,000.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	2	6,600.00	13,200.00	8,000.00	16,000.00

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					2 Crosstown Electrical & Data Irwindale, CA 91706		3 California Professional Engg. Inc. La Puente, CA 91748	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
22	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	SQFT	1,600	6.00	9,600.00	11.50	18,400.00
23	037300	RETAINING CURB (PER DETAIL ON SHEET C-1)	LF	35	94.00	3,290.00	120.00	4,200.00
24	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	550	3.50	1,925.00	3.45	1,897.50
25	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	7	30.00	210.00	28.75	201.25
26	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	4	295.00	1,180.00	375.00	1,500.00
27	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	380.00	380.00	370.00	370.00
28	839521	CABLE RAILING	LF	15	300.00	4,500.00	100.00	1,500.00
29	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	3,100	4.50	13,950.00	4.30	13,330.00
30	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	9,160	0.25	2,290.00	0.23	2,106.80
31	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	2,305	0.90	2,074.50	0.86	1,982.30
32	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,000	0.90	1,800.00	0.86	1,720.00
33	015603	SOLAR POWERED RADAR SPEED FEEDBACK SIGN	EA	2	14,775.00	29,550.00	13,500.00	27,000.00
34	870400	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM	LS	1	169,192.00	169,192.00	217,133.00	217,133.00
35	999990	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, AND FINAL CLEANUP	LS	1	30,000.00	30,000.00	15,000.00	15,000.00
36	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
<b>BASE BID SCH. TOTAL ITEMS 1 - 36</b>						<b>522,594.50</b>		<b>542,847.85</b>

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - AT&T FACILITIES ADJUSTMENTS					2 Crosstown Electrical & Data Irwindale, CA 91706		3 California Professional Engg. Inc. La Puente, CA 91748	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
37	710212	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	1	2,950.00	2,950.00	4,000.00	4,000.00
<b>ALT. BID SCH. 1 TOTAL ITEM 37</b>						<b>2,950.00</b>		<b>4,000.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 37</b>						<b>525,544.50</b>		<b>546,847.85</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

**Riverside County Transportation Department**  
**Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
 Traffic Signal and Safety Lighting Project  
 Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					4 Hillcrest Contracting Corona, CA 92878		5 Calpromax Engineering Inc Placentia, CA 92870	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	11,700.00	11,700.00	1,200.00	1,200.00
2	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	3,850.00	3,850.00	1,800.00	1,800.00
3	015602	FUNDING AWARENESS SIGN	EA	2	1,300.00	2,600.00	1,500.00	3,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	40,000.00	40,000.00	18,000.00	18,000.00
5	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	9,400.00	9,400.00	1,200.00	1,200.00
6	031500	REMOVE LIGHTING STANDARD	EA	1	5,800.00	5,800.00	2,400.00	2,400.00
7	031501	ADJUST PULL BOX	EA	2	940.00	1,880.00	600.00	1,200.00
8	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	49,000.00	49,000.00	6,000.00	6,000.00
9	190101	ROADWAY EXCAVATION [AND REMOVALS]	CY	350	75.00	26,250.00	90.00	31,500.00
10	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	150	103.40	15,510.00	60.00	9,000.00
11	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	300	129.22	38,766.00	150.00	45,000.00
12	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	120	37.00	4,440.00	25.00	3,000.00
13	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	38	170.00	6,460.00	500.00	19,000.00
14	015101	CLASS B CONCRETE (COLLAR) (RCFC&WCDS M803)	EA	1	880.00	880.00	1,800.00	1,800.00
15	037000	CATCH BASIN (CALTRANS STD D73A, TYPE GOL)	EA	1	12,800.00	12,800.00	18,000.00	18,000.00
16	011503	UNDER SIDEWALK DRAIN CAST IN PLACE (CRS 309)	EA	1	10,600.00	10,600.00	3,000.00	3,000.00
17	710158	REMOVE CATCH BASIN	EA	1	5,000.00	5,000.00	3,600.00	3,600.00
18	710128	REMOVE STORM DRAIN	LF	38	270.00	10,260.00	65.00	2,470.00
19	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	330	42.00	13,860.00	60.00	19,800.00
20	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	1	1,960.00	1,960.00	4,200.00	4,200.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	2	3,400.00	6,800.00	7,200.00	14,400.00

**Riverside County Transportation Department**  
**Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
 Traffic Signal and Safety Lighting Project  
 Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					4 Hillcrest Contracting Corona, CA 92878		5 Calpromax Engineering Inc Placentia, CA 92870	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
22	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	SQFT	1,600	4.90	7,840.00	12.00	19,200.00
23	037300	RETAINING CURB (PER DETAIL ON SHEET C-1)	LF	35	18.60	651.00	50.00	1,750.00
24	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	550	3.30	1,815.00	3.60	1,980.00
25	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	7	27.50	192.50	30.00	210.00
26	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	4	275.00	1,100.00	300.00	1,200.00
27	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	360.00	360.00	400.00	400.00
28	839521	CABLE RAILING	LF	15	330.00	4,950.00	640.00	9,600.00
29	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	3,100	4.10	12,710.00	4.50	13,950.00
30	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	9,160	0.22	2,015.20	0.24	2,198.40
31	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	2,305	0.83	1,913.15	1.00	2,305.00
32	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,000	0.83	1,660.00	1.00	2,000.00
33	015603	SOLAR POWERED RADAR SPEED FEEDBACK SIGN	EA	2	11,400.00	22,800.00	7,600.00	15,200.00
34	870400	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM	LS	1	199,000.00	199,000.00	275,000.00	275,000.00
35	999990	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, AND FINAL CLEANUP	LS	1	33,000.00	33,000.00	18,000.00	18,000.00
36	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
<b>BASE BID SCH. TOTAL ITEMS 1 - 36</b>						<b>602,822.85</b>		<b>607,563.40</b>

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - AT&T FACILITIES ADJUSTMENTS					4 Hillcrest Contracting Corona, CA 92878		5 Calpromax Engineering Inc Placentia, CA 92870	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
37	710212	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	1	2,750.00	2,750.00	3,600.00	3,600.00
<b>ALT. BID SCH. 1 TOTAL ITEM 37</b>						<b>2,750.00</b>		<b>3,600.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 37</b>						<b>605,572.85</b>		<b>611,163.40</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					6 All American Asphalt Corona, CA 92878		7 DBX, Inc. Temecula, CA 92590	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00
2	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	4,100.00	4,100.00	1,800.00	1,800.00
3	015602	FUNDING AWARENESS SIGN	EA	2	1,170.00	2,340.00	1,500.00	3,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	73,000.00	73,000.00	30,000.00	30,000.00
5	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	6,700.00	6,700.00	800.00	800.00
6	031500	REMOVE LIGHTING STANDARD	EA	1	5,530.00	5,530.00	1,800.00	1,800.00
7	031501	ADJUST PULL BOX	EA	2	888.00	1,776.00	600.00	1,200.00
8	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	13,000.00	13,000.00	10,000.00	10,000.00
9	190101	ROADWAY EXCAVATION [AND REMOVALS]	CY	350	118.00	41,300.00	200.00	70,000.00
10	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	150	95.00	14,250.00	120.00	18,000.00
11	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	300	117.00	35,100.00	230.00	69,000.00
12	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	120	16.00	1,920.00	40.00	4,800.00
13	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	38	233.00	8,854.00	185.00	7,030.00
14	015101	CLASS B CONCRETE (COLLAR) (RCFC&WCDS M803)	EA	1	1,100.00	1,100.00	4,500.00	4,500.00
15	037000	CATCH BASIN (CALTRANS STD D73A, TYPE GOL)	EA	1	11,700.00	11,700.00	15,500.00	15,500.00
16	011503	UNDER SIDEWALK DRAIN CAST IN PLACE (CRS 309)	EA	1	5,170.00	5,170.00	14,000.00	14,000.00
17	710158	REMOVE CATCH BASIN	EA	1	2,720.00	2,720.00	3,800.00	3,800.00
18	710128	REMOVE STORM DRAIN	LF	38	85.00	3,230.00	130.00	4,940.00
19	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	330	38.00	12,540.00	48.00	15,840.00
20	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	1	5,040.00	5,040.00	8,200.00	8,200.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	2	3,860.00	7,720.00	10,500.00	21,000.00



**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way**  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs

Advertised: August 25, 2020 (Agenda Item: 3.63)

Addenda: 1 (9/2/2020)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, September 16, 2020

Project No. D0-0023

BASE BID - Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way Traffic Signal					6 All American Asphalt Corona, CA 92878		7 DBX, Inc. Temecula, CA 92590	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
22	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	SQFT	1,600	8.00	12,800.00	8.75	14,000.00
23	037300	RETAINING CURB (PER DETAIL ON SHEET C-1)	LF	35	57.00	1,995.00	35.00	1,225.00
24	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	550	3.20	1,760.00	4.10	2,255.00
25	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	7	26.00	182.00	60.00	420.00
26	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	4	261.00	1,044.00	350.00	1,400.00
27	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	340.00	340.00	750.00	750.00
28	839521	CABLE RAILING	LF	15	157.00	2,355.00	400.00	6,000.00
29	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	3,100	3.91	12,121.00	4.20	13,020.00
30	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	9,160	0.21	1,923.60	1.00	9,160.00
31	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	2,305	0.78	1,797.90	1.00	2,305.00
32	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,000	0.78	1,560.00	1.50	3,000.00
33	015603	SOLAR POWERED RADAR SPEED FEEDBACK SIGN	EA	2	10,800.00	21,600.00	11,000.00	22,000.00
34	870400	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM	LS	1	168,000.00	168,000.00	248,000.00	248,000.00
35	999990	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, AND FINAL CLEANUP	LS	1	86,500.00	86,500.00	15,000.00	15,000.00
36	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
<b>BASE BID SCH. TOTAL ITEMS 1 - 36</b>						<b>609,068.50</b>		<b>683,745.00</b>

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - AT&T FACILITIES ADJUSTMENTS					6 All American Asphalt Corona, CA 92878		7 DBX, Inc. Temecula, CA 92590	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
37	710212	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	1	2,400.00	2,400.00	10,000.00	10,000.00
<b>ALT. BID SCH. 1 TOTAL ITEM 37</b>						<b>2,400.00</b>		<b>10,000.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 37</b>						<b>611,468.50</b>		<b>693,745.00</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

# Subcontractors

**Project: Sycamore Canyon Boulevard and Minnesota Way  
Traffic Signal and Safety Lighting Project  
Community of Box Springs**

**Project No.: D0-0023**

**Apparent Low Bidder: Belco Elecor Group**

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
<b>O'Duffy Construction Romoland, CA Lic. No. 647025 DIR Reg No. 100006692</b>	Civil 13-18 (Partial)
<b>Cat Tracking, Inc. Riverside, CA Lic. No. 991122 DIR Reg No. 100011750</b>	Signing & Striping 24-32 (Partial)
<b>Pavement Rehab Co. Costa Mesa, CA Lic. No. 92626 DIR Reg No. 100064823</b>	Roadway Concrete 4,9-12, 19-23, 35 (Partial)